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Koszulka męska Adidas sportowa
treningowa rozmiar L

Cena 52,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy Adidas Entrada 602768 L

Kod producenta CF1037 L

Kod EAN 4058031602768

Opis produktu

➡️Męska koszulka sportowa, treningowa, turystyczna Adidas

Koszulka męska marki Adidas to świetna propozycja dla sportowców i ludzi aktywnych. Projekt o modnym kroju,
komfortowy fason i oddychająca współpracująca z ciałem tkanina doskonale sprawdzą się w codziennym użytkowaniu.
Koszulka męska Adidas to harmonijne połączenie innowacyjnej technologii i unikatowego stylowego designu od
renomowanego producenta odzieży sportowej.
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✅Komfort i uniwersalne dopasowanie:
➡️Zaletą koszulki jest jej wszechstronność, dzięki zastosowaniu lekkiego oddychającego materiału, idealnie nadaje się do
uprawiania każdej formy aktywności fizycznej, biegania, gier zespołowych, wyjścia na siłownię czy klubu fitness. Materiały
syntetyczne użyte do produkcji koszulki cechują się błyskawicznym czasem schnięcia, co gwarantuje komfort zarówno
podczas, jak i po intensywnym wysiłku fizycznym.

➡️Tkanina, z której została wykonana koszulka posiada doskonałą oddychalność, dzięki temu wilgoć jest
skutecznie odprowadzana z powierzchni skóry, pozostawiając ją komfortowo suchą. 

➡️Ta koszulka została stworzona po to, aby zapewnić Ci wygodę, niezależnie od tego, na jaką aktywność się zdecydujesz.

➡️Marki Adidas przedstawiać nie trzeba. To obecnie jeden z czołowych producentów odzieży i obuwia na świecie. Slogan
firmy Adidas "Impossible is nothing" doskonale podkreśla filozofię tej marki.
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✅Wyjątkowa funkcjonalność i jakość wykonania:
➡️Innowacyjne materiały wykorzystywane do produkcji odzieży sportowej oferują szereg istotnych zalet, które przyczyniają
się do poprawy komfortu, wydajności i trwałości odzieży.:

➡️Lepsza oddychalność – nowoczesne tkaniny pozwalają na skuteczne odprowadzanie wilgoci i pary wodnej na zewnątrz, co
utrzymuje skórę suchą i zapobiega przegrzewaniu się organizmu podczas intensywnego wysiłku.

➡️Wyższa elastyczność – zastosowanie materiałów o dużej rozciągliwości zapewnia swobodę ruchów, co jest kluczowe
podczas dynamicznych aktywności sportowych.
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➡️Lekkość i komfort – innowacyjne włókna są zazwyczaj bardzo lekkie, dzięki czemu odzież nie obciąża użytkownika,
zwiększając komfort podczas treningów i zawodów.

➡️Trwałość i odporność na uszkodzenia – nowoczesne materiały są wytrzymałe na tarcie, rozdarcia i działanie czynników
atmosferycznych, co przedłuża żywotność odzieży.
 

✅Zalety koszulki Adidas:
Koszulka wykonana z lekkiego, oddychającego materiału
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Regularny, prosty krój zapewnia swobodę ruchu oraz komfort użytkowania
Logo marki zamieszczone na prawej piersi
Okrągły dekolt
Kontrastowe wstawki po bokach
Płaskie szwy wzdłuż ramion i po bokach zapobiegają otarciom
Charakterystyczne dla firmy Adidas 3 paski dodające elegancji i prestiżu
Koszulka wykonana w technologii Climalite

➡️Koszulka Adidas również świetnie nadaje się do wyjścia w miasto w stylizacji athleisure. Athleisure to modowy trend
polegający na zestawianiu ze sobą casualowych i sportowych elementów odzieży. Gdzie i jak założysz? Ogranicza Cię
tylko Twoja wyobraźnia. Bądź na topie... warto wyróżnić się z tłumu.
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✅Dane techniczne:
Marka: Adidas
Model: Entrada 18
Koszulka męska
Rozmiar: L
Kolor: niebieski (Blue)
Materiał: 100% poliester
Technologia: Climalite

➡️Technologia Climalite - jest kolejną techniczną tkaniną stworzoną przez Adidas. Odpowiedzialna za utrzymanie chłodu,
suchości oraz wygody, skutecznie zarządza pochłanianiem wilgoci, która wraz z rosnącą intensywnością treningu chłodzi
ciało, a następnie wysycha na zewnątrz w błyskawicznym tempie.

 

➡️Zaprojektowane dla sportowców i ludzi aktywnych ubrania Adidas Climalite są lekkie i przewiewne, tak aby nie
przeszkadzały Ci podczas pokonywania kolejnych barier. Wspólną cechą tej kolekcji jest technologia Climalite - to 
specjalny materiał, który odprowadza pot i wilgoć, umożliwiając trening bez czynników rozpraszających. Gdy będziesz
się czuł sucho i komfortowo, w końcu skupisz pełną uwagę na tym, co przed Tobą.
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Prezentowane wymiary pochodzą z tabel rozmiarowych producenta. W zależności od fasonu czy modelu, wymiary rzeczywiste
mogą się różnić od wymiarów prezentowanych w tabeli.
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